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5x80m, U16 Männer 17.06.2023 / 12:10
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Rang Name Nat Verein Leistung Q

BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik qJ
1: 236, Stojanovic Marko (2009) 2: 234, Succetti Dea (2008)
3: 235, Zala Nico (2008) 4: 237, Rudin Colin Emilio (2009)
5: 238, Ragettli Niculò (2008)

LV Zürcher Oberland 1 SUI LV Zürcher Oberland qJ
1: 79, Gut Lenny (2009) 2: 103, Keller Severin (2008)
3: 115, Lechner Mika (2009) 4: 73, Graber Marvin (2009)
5: 218, Züst Levin (2009)

5x80m, U16 Männer 17.06.2023 / 12:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LV Zürcher Oberland 1 SUI LV Zürcher Oberland 48.90
1: 79, Gut Lenny (2009) 2: 103, Keller Severin (2008)
3: 115, Lechner Mika (2009) 4: 73, Graber Marvin (2009)
5: 218, Züst Levin (2009)

2 BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik 50.75
1: 236, Stojanovic Marko (2009) 2: 234, Succetti Dea (2008)
3: 235, Zala Nico (2008) 4: 237, Rudin Colin Emilio (2009)
5: 238, Ragettli Niculò (2008)

3x600m, U16 Männer 17.06.2023 / 14:10
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik 5:00.97
1: 235, Zala Nico (2008) 2: 245, Philipp Yuri (2010)
3: 238, Ragettli Niculò (2008)

2 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 5:09.29
1: 133, Mollet Nicholas (2009) 2: 209, Wollscheid Max (2009)
3: 55, Erny Dario (2009)

3 KTV Oberriet 1 SUI KTV Oberriet 5:14.38
1: 242, Mattle Simon (2009) 2: 243, Gächter Joa (2009)
3: 244, Hutter Luca (2008)

4 LG Obersee 1 SUI LG Obersee 5:19.41
1: 17, Betschart Leon (2010) 2: 22, Bosshard Sven (2009)
3: 206, Widmer Jérôme (2009)

5 LV Zürcher Oberland 1 SUI LV Zürcher Oberland 5:53.36
1: 218, Züst Levin (2009) 2: 79, Gut Lenny (2009)
3: 73, Graber Marvin (2009)

6 KTV Oberriet 2 SUI KTV Oberriet 6:05.07
1: 361, Martyridis Chrisopher (2008) 2: 240, Stieger Stefan (2009)
3: 241, Sieber Jarno (2012)

5x80m, U16 Frauen 17.06.2023 / 11:55
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 49.75 q
1: 57, Evangelista Veiga Alessia (2009) 2: 54, Emenike Shanaya (2009)
3: 121, Locatelli Valentina (2008) 4: 45, Dike Noemi (2009)
5: 3, Alfaré Anouk (2009)

2 KTV Wil LA 1 SUI KTV Wil LA 55.08
1: 170, Schmid Yara (2009) 2: 87, Holenstein Ayana (2008)
3: 181, Städler Lena (2010) 4: 165, Rupp Ladina (2008)
5: 182, Stahl Joelle (2009)

3 LV Albis 1 SUI LV Albis 55.19
1: 201, Wärdell Hanna (2008) 2: 143, Niehausmeier Neele (2008)
3: 75, Grollimund Annik (2008) 4: 81, Häfliger Elin (2009)
5: 67, Gallo Giada (2009)

4 LGB Benken 1 SUI LGB Benken 57.14
1: 6, Aschwanden Livia (2009) 2: 191, Tilmann Julia (2009)
3: 202, Weber Céline (2008) 4: 140, Nebel Emilia (2009)
5: 82, Hager Fabienne (2008)

5 LAR TV Rüti 1 SUI LAR TV Rüti 57.46
1: 350, Ruoss Jenny (2009) 2: 291, Ruoss Leyla (2011)
3: 294, Altwegg Flurina (2009) 4: 292, Hein Tiffany (2009)
5: 293, Baumgartner Annina (2008)
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5x80m, U16 Frauen 17.06.2023 / 11:57
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 52.69 q
1: 46, Dos Santos Maria Vitoria (2008) 2: 155, Pfister Linda (2008)
3: 92, Hunkeler Lynn (2008) 4: 28, Buetikofer Sophia (2008)
5: 58, Facchinetti Elisa (2009) 6: 194, Trachsler Nadja (2008)
7: 93, Imafidon Ronia (2008) 8: 132, Mohn Jonna (2009)
9: 127, Meissner Neele Liv (2008)

2 LAC TV Unterstrass 1 SUI LAC TV Unterstrass 52.96 q
1: 64, Frei Luisa (2008) 2: 11, Baltensweiler Linn (2009)
3: 164, Ruff Stella (2008) 4: 40, Deister Jule (2009)
5: 89, Huber Laura (2009) 6: 195, Uffer Lea (2008)
7: 39, de Mestral Sophie (2008) 8: 131, Minichiello Stella (2009)

3 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 53.48 q
1: 36, Cuevas Johanna (2008) 2: 129, Metzler Aline (2009)
3: 212, Zäch Melissa (2009) 4: 203, Weder Emmy (2008)
5: 107, Kluser Jana (2008) 6: 161, Rüdisühli Mia (2009)
7: 232, Häusler Leandra (2008)

4 BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik 55.82
1: 253, Cadalbert Mea (2009) 2: 249, Philipp Romy (2008)
3: 247, Bonell Larissa (2009) 4: 254, Derungs Jara (2009)
5: 250, Ciapponi Louisa (2008)

5x80m, U16 Frauen 17.06.2023 / 11:59
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 Leichtathletik-Club Dübendorf
1

SUI Leichtathletik-Club Dübendorf 53.52 q

1: 317, Tamas Elena (2010) 2: 318, Kunz Sophie (2010)
3: 319, Obradovic Marija (2009) 4: 320, Stern Ramona (2009)
5: 322, Tresch Oliana (2010)

2 LG Rheintal 2 SUI LG Rheintal 54.20 q
1: 228, Eugster Nicol (2008) 2: 229, Weder Joline (2009)
3: 230, Lüchinger Juliana (2008) 4: 231, Weder Gianna (2009)
5: 233, Rüdisühli Mia (2009)

3 LV Winterthur 2 SUI LV Winterthur 54.99
1: 194, Trachsler Nadja (2008) 2: 132, Mohn Jonna (2009)
3: 29, Bühler Alicia (2008) 4: 127, Meissner Neele Liv (2008)
5: 93, Imafidon Ronia (2008) 6: 95, Jakob Enya (2009)

4 LV Zürcher Oberland 1 SUI LV Zürcher Oberland 55.98
1: 266, Widmer Johanna (2009) 2: 264, Kuipers Maaike (2008)
3: 265, Hertig Janina (2008) 4: 267, Kniess Lia (2008)
5: 268, Ramsauer Mia (2008)

5 LR TV Appenzell 1 SUI LR TV Appenzell 60.49
1: 310, Haas Leonie (2011) 2: 311, Inauen Lorena (2008)
3: 312, Koller Riana (2009) 4: 313, Kölbener Salome (2011)
5: 314, Koch Delia (2013)

5x80m, U16 Frauen 17.06.2023 / 12:40
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 50.09
1: 57, Evangelista Veiga Alessia (2009) 2: 54, Emenike Shanaya (2009)
3: 121, Locatelli Valentina (2008) 4: 45, Dike Noemi (2009)
5: 3, Alfaré Anouk (2009)

2 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 52.22
1: 46, Dos Santos Maria Vitoria (2008) 2: 155, Pfister Linda (2008)
3: 92, Hunkeler Lynn (2008) 4: 28, Buetikofer Sophia (2008)
5: 58, Facchinetti Elisa (2009) 6: 194, Trachsler Nadja (2008)
7: 93, Imafidon Ronia (2008) 8: 132, Mohn Jonna (2009)
9: 127, Meissner Neele Liv (2008)

3 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 52.59
1: 36, Cuevas Johanna (2008) 2: 129, Metzler Aline (2009)
3: 212, Zäch Melissa (2009) 4: 203, Weder Emmy (2008)
5: 107, Kluser Jana (2008) 6: 161, Rüdisühli Mia (2009)
7: 232, Häusler Leandra (2008)

4 LAC TV Unterstrass 1 SUI LAC TV Unterstrass 53.15
1: 64, Frei Luisa (2008) 2: 11, Baltensweiler Linn (2009)
3: 164, Ruff Stella (2008) 4: 40, Deister Jule (2009)
5: 89, Huber Laura (2009) 6: 195, Uffer Lea (2008)
7: 39, de Mestral Sophie (2008) 8: 131, Minichiello Stella (2009)
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5x80m, U16 Frauen - Fortsetzung 17.06.2023 / 12:40
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

5 Leichtathletik-Club Dübendorf 1 SUI Leichtathletik-Club Dübendorf 53.35
1: 317, Tamas Elena (2010) 2: 318, Kunz Sophie (2010)
3: 319, Obradovic Marija (2009) 4: 320, Stern Ramona (2009)
5: 322, Tresch Oliana (2010)

6 LG Rheintal 2 SUI LG Rheintal 54.38
1: 228, Eugster Nicol (2008) 2: 229, Weder Joline (2009)
3: 230, Lüchinger Juliana (2008) 4: 231, Weder Gianna (2009)
5: 233, Rüdisühli Mia (2009)

3x600m, U16 Frauen 17.06.2023 / 14:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LAC TV Unterstrass 1 SUI LAC TV Unterstrass 5:26.88 1./I
1: 131, Minichiello Stella (2009) 2: 40, Deister Jule (2009)
3: 111, Küenzi Nina (2008)

2 KTV Bütschwil 1 SUI KTV Bütschwil 5:46.30 2./I
1: 219, Gmür Miriam (2009) 2: 220, Gmür Elena (2011)
3: 221, Scherrer Leana (2009)

3 BTV Chur Leichtathletik 2 SUI BTV Chur Leichtathletik 5:48.21 1./II
1: 249, Philipp Romy (2008) 2: 250, Ciapponi Louisa (2008)
3: 251, Fröhlich Chiara (2008)

4 LGB Benken 1 SUI LGB Benken 5:59.34 2./II
1: 191, Tilmann Julia (2009) 2: 6, Aschwanden Livia (2009)
3: 202, Weber Céline (2008)

5 LV Albis 1 SUI LV Albis 6:08.81 3./II
1: 143, Niehausmeier Neele (2008) 2: 75, Grollimund Annik (2008)
3: 67, Gallo Giada (2009)

6 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 6:09.29 4./II
1: 59, Favre-Bulle Gabriela (2009) 2: 33, Canzillon Kina (2009)
3: 19, Billeter Nuria (2009)

7 LR TV Appenzell 1 SUI LR TV Appenzell 6:11.68 3./I
1: 311, Inauen Lorena (2008) 2: 313, Kölbener Salome (2011)
3: 310, Haas Leonie (2011)

8 BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik 6:18.66 4./I
1: 246, Schönenberger Moana Lea (2008) 2: 247, Bonell Larissa (2009)
3: 248, Derungs Lotta (2010)

9 LAC TV Unterstrass 2 SUI LAC TV Unterstrass 6:21.14 5./II
1: 164, Ruff Stella (2008) 2: 11, Baltensweiler Linn (2009)
3: 195, Uffer Lea (2008)

5xFrei, U14 Männer 17.06.2023 / 11:40
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 52.57 q
1: 94, Imfeld Niels Benjamin (2010) 2: 211, Wyss Morris (2010)
3: 205, Weis Mailo (2011) 4: 14, Bernacchia Alessandro (2010)
5: 47, Dost Thierry (2010)

2 LV Albis 1 SUI LV Albis 53.51 q
1: 323, Brodda Henri Caspar (2010) 2: 324, Grabherr Dominic (2011)
3: 325, Nievergelt Flurin (2011) 4: 326, Rüegg Levin (2011)
5: 327, Nji Steve Mbeng (2010)

3 LC Uster 1 SUI LC Uster 55.79 q
1: 80, Haas Leandro (2011) 2: 187, Straube Tommy (2011)
3: 200, Vorburger Noël (2010) 4: 199, von Salis Silas (2010)
5: 188, Sutter Lino (2011)

4 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 56.05 q
1: 134, Morger Raphael (2010) 2: 130, Metzler Manuel (2011)
3: 2, Aebi Ben (2010) 4: 18, Beuggert Janis (2010)
5: 108, Kluser Mauro (2011)

5 LGB Benken 1 SUI LGB Benken 57.42 q
1: 138, Natarajan Thian (2010) 2: 99, Jud Cédric (2010)
3: 208, Wipfli Yanis (2013) 4: 352, Jud Fabio (2012)
5: 105, Kessler Florin (2010)

LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur n.a.
1: 61, Fiechtner Martin (2011) 2: 113, Lamprecht Maurus (2011)
3: 122, Lopes Samuel (2010) 4: 204, Weiller Janosch (2011)
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5xFrei, U14 Männer 17.06.2023 / 12:35
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 52.63
1: 94, Imfeld Niels Benjamin (2010) 2: 211, Wyss Morris (2010)
3: 205, Weis Mailo (2011) 4: 14, Bernacchia Alessandro (2010)
5: 47, Dost Thierry (2010)

2 LV Albis 1 SUI LV Albis 53.13
1: 323, Brodda Henri Caspar (2010) 2: 324, Grabherr Dominic (2011)
3: 325, Nievergelt Flurin (2011) 4: 326, Rüegg Levin (2011)
5: 327, Nji Steve Mbeng (2010)

3 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 55.02
1: 134, Morger Raphael (2010) 2: 130, Metzler Manuel (2011)
3: 2, Aebi Ben (2010) 4: 18, Beuggert Janis (2010)
5: 108, Kluser Mauro (2011)

4 LC Uster 1 SUI LC Uster 55.52
1: 80, Haas Leandro (2011) 2: 187, Straube Tommy (2011)
3: 200, Vorburger Noël (2010) 4: 199, von Salis Silas (2010)
5: 188, Sutter Lino (2011)

LGB Benken 1 [L] SUI LGB Benken disq.
1: 138, Natarajan Thian (2010) 2: 99, Jud Cédric (2010)
3: 208, Wipfli Yanis (2013) 4: 352, Jud Fabio (2012)
5: 105, Kessler Florin (2010)

3x600m, U14 Männer 17.06.2023 / 13:50
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Rapperswil-Jona 1 SUI LC Rapperswil-Jona 5:24.77 1./III
1: 183, Stettler Livio (2011) 2: 166, Salim Kassim (2011)
3: 84, Hitz Loan (2010)

2 KTV Bütschwil 1 SUI KTV Bütschwil 5:28.81 1./I
1: 356, Storto Luca (2010) 2: 357, Scherrer Gian (2011)
3: 358, Gmür Pascal (2011)

3 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 5:29.75 2./III
1: 160, Rojano Cruz José Maria (2010) 2: 217, Zurbuchen Remo (2011)
3: 196, Van der Heijden Alexander (2010)

4 LC Uster 1 SUI LC Uster 5:33.93 3./III
1: 187, Straube Tommy (2011) 2: 200, Vorburger Noël (2010)
3: 80, Haas Leandro (2011) 4: 188, Sutter Lino (2011)

5 LV Albis 1 SUI LV Albis 5:46.25 1./II
1: 326, Rüegg Levin (2011) 2: 324, Grabherr Dominic (2011)
3: 327, Nji Steve Mbeng (2010)

6 LV Zürcher Oberland 1 SUI LV Zürcher Oberland 5:48.14 2./II
1: 162, Ruf Andri (2011) 2: 74, Grob Cyril (2011)
3: 31, Caflisch Livio (2011)

7 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 5:49.22 3./II
1: 94, Imfeld Niels Benjamin (2010) 2: 14, Bernacchia Alessandro (2010)
3: 205, Weis Mailo (2011)

8 LAR TV Rüti 1 SUI LAR TV Rüti 5:59.08 4./II
1: 284, Schulz Jonathan (2010) 2: 283, Zberg Lars (2011)
3: 9, Ballaman Can (2010)

9 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 6:06.48 2./I
1: 108, Kluser Mauro (2011) 2: 2, Aebi Ben (2010)
3: 134, Morger Raphael (2010)

10 LGB Benken 1 SUI LGB Benken 6:26.42 3./I
1: 208, Wipfli Yanis (2013) 2: 105, Kessler Florin (2010)
3: 99, Jud Cédric (2010)

11 KTV Wil LA 1 SUI KTV Wil LA 6:30.82 4./I
1: 171, Schön Liam (2010) 2: 137, Munishi James (2011)
3: 90, Huber Noah (2012)

LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur n.a. -/III
1: 204, Weiller Janosch (2011) 2: 122, Lopes Samuel (2010)
3: 61, Fiechtner Martin (2011)

LV Winterthur 2 SUI LV Winterthur n.a. -/II
1: 32, Camilletti Luca (2011) 2: 113, Lamprecht Maurus (2011)
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5xFrei Ersetzt durch "Final A", U14 Frauen 17.06.2023 / 11:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Vorläufe, um 12:15
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 54.35 q
1: 5, Anyamele Joy Chika (2010) 2: 168, Schildknecht Daria (2010)
3: 120, Locatelli Sofia (2011) 4: 353, Broedbeck Alena (2010)
5: 37, D'Amico Laurén (2011)

2 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 54.59 q
1: 98, Joost Lina (2010) 2: 135, Müller Anna (2011)
3: 125, Maurer Johanna (2011) 4: 62, Fiorucci Malena (2010)
5: 56, Erny Liana (2010)

3 LAR TV Rüti 1 SUI LAR TV Rüti 54.86 q
1: 285, Leuenberger Fiona (2010) 2: 286, Hämmig Michelle (2010)
3: 290, Roshardt Aliyah (2010) 4: 288, Wälti Olivia (2010)
5: 289, Graner Tabea (2010)

4 LAC TV Unterstrass 1 SUI LAC TV Unterstrass 55.19
1: 146, Ouattara July-Mae (2010) 2: 1, Abegg Leonie (2011)
3: 178, Sorg Ella Mina (2010) 4: 72, Gomes Pinto Mariana (2010)
5: 197, Venus Nika (2010)

5 LV Zürcher Oberland 1 SUI LV Zürcher Oberland 57.90
1: 276, Steiner Jana (2010) 2: 355, De Vylder Aisha (2010)
3: 274, Bühlmann Louise (2011) 4: 277, Sulzberger Lynn (2011)
5: 275, Howald Emily (2011)

6 LC Meilen 1 SUI LC Meilen 59.26
1: 257, Keller Laura (2011) 2: 258, Guckenberger Lea (2011)
3: 374, Ziegler Svenja (2010) 4: 259, Kuhn Anna (2010)
5: 375, Neunhäuserer Lilia (2011)

5xFrei Ersetzt durch "Final A", U14 Frauen 17.06.2023 / 11:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Vorläufe, um 12:15
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik 54.34 q
1: 23, Brasser Milena (2010) 2: 213, Zahno Manon (2010)
3: 214, Zala Melanie (2010) 4: 184, Stieger Lavinia (2010)
5: 30, Cadusch Gianna (2010)

2 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 54.74 q
1: 190, Thöni Lily Mia (2010) 2: 114, Lampropoulou Iliana (2010)
3: 151, Passardi Carla (2010) 4: 174, Schwedhelm Jula (2010)
5: 123, Mamais Sofia (2010)

3 LV Albis 1 SUI LV Albis 55.78
1: 344, Utzinger Larissa (2010) 2: 345, Moser Aline (2010)
3: 346, Walter Michelle (2010) 4: 347, Chechele Mara (2010)
5: 348, Stalder Alina (2010)

4 LC Uster 1 SUI LC Uster 59.03
1: 169, Schmid Léane (2010) 2: 34, Casutt Sonea (2011)
3: 136, Müller Emma (2011) 4: 10, Ballmer Annabelle (2011)
5: 20, Bosshard Naemi (2010) 6: 173, Schwarz Avania (2011)

5 LG Benken 1 SUI LG Benken 59.48
1: 97, Jöhl Carina (2010) 2: 192, Tilmann Lara (2010)
3: 360, Wipfli Aylin (2011) 4: 359, Walter Elisabeth (2011)
5: 239, Kessler Seraina (2012)

6 KTV Wil LA 1 SUI KTV Wil LA 62.23
1: 180, Sprenger Norina (2010) 2: 51, Eggenberger Yael (2011)
3: 53, Elezi Eljana (2011) 4: 8, Bachmann Aiyana (2011)
5: 91, Hug Shainah (2010)

5xFrei Ersetzt durch "Final A", U14 Frauen 17.06.2023 / 11:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Vorläufe, um 12:15
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LV Winterthur 2 [GK] SUI LV Winterthur 54.83 q
3. Wechsel auf Linie getreten, gelbe karte
1: 66, Furter Jennifer (2011) 2: 25, Brügger Lenja (2010)
3: 154, Petralia Luisa (2011) 4: 116, Lehner Lea (2010)
5: 78, Gürtler Elin (2010)

2 LC Meilen 2 SUI LC Meilen 55.27
1: 260, Alexander Poppy (2011) 2: 261, Gallotti Marilena (2010)
3: 262, Scherrer Anna (2011) 4: 263, Gründer Emma (2011)
5: 376, Buckman Maliyah (2010)

3 LV Winterthur 16 SUI LV Winterthur 57.35
1: 12, Banyoczki Cya (2010) 2: 148, Pahud Sari (2010)
3: 207, Wilkens Elin (2011) 4: 124, Maurer Jacqueline (2010)
5: 157, Popp Luzia (2011)
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5xFrei Ersetzt durch "Final A", U14 Frauen - Fortsetzung 17.06.2023 / 11:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Vorläufe, um 12:15
Rang Name Nat Verein Leistung Q

LAC TV Unterstrass 2 SUI LAC TV Unterstrass n.a.
1: 109, Körner Alma (2012) 2: 163, Ruff Noemi (2011)
3: 176, Schwyzer Emilie (2010) 4: 41, Desiderio Gaia (2011)
5: 49, Dufner Ima (2010)

5xFrei, U14 Frauen 17.06.2023 / 12:15
Lauf
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 54.34
1: 381, Hutter Alexa (2010) 2: 382, Fischer Malea (2010)
3: 383, van der Maat Elena (2010) 4: 384, Weder Eline (2010)
5: 385, Turnher Elea (2010)

5xFrei Final A, U14 Frauen 17.06.2023 / 12:50
A Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik 53.72
1: 23, Brasser Milena (2010) 2: 213, Zahno Manon (2010)
3: 214, Zala Melanie (2010) 4: 184, Stieger Lavinia (2010)
5: 30, Cadusch Gianna (2010)

2 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 53.83
1: 5, Anyamele Joy Chika (2010) 2: 168, Schildknecht Daria (2010)
3: 120, Locatelli Sofia (2011) 4: 353, Broedbeck Alena (2010)
5: 37, D'Amico Laurén (2011)

3 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 54.20
1: 98, Joost Lina (2010) 2: 135, Müller Anna (2011)
3: 125, Maurer Johanna (2011) 4: 62, Fiorucci Malena (2010)
5: 56, Erny Liana (2010)

4 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 55.27
1: 190, Thöni Lily Mia (2010) 2: 114, Lampropoulou Iliana (2010)
3: 151, Passardi Carla (2010) 4: 174, Schwedhelm Jula (2010)
5: 123, Mamais Sofia (2010)

5 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 55.30
1: 381, Hutter Alexa (2010) 2: 382, Fischer Malea (2010)
3: 383, van der Maat Elena (2010) 4: 384, Weder Eline (2010)
5: 385, Turnher Elea (2010)

6 LV Winterthur 2 [GK] SUI LV Winterthur 55.50
1: 66, Furter Jennifer (2011) 2: 25, Brügger Lenja (2010)
3: 154, Petralia Luisa (2011) 4: 116, Lehner Lea (2010)
5: 78, Gürtler Elin (2010)

Anmerkung: Zusätzlich erfasster Lauf aufgrund Zusätzlichem Vorlauf

5xFrei Ersetzt durch "Final A", U14 Frauen 17.06.2023 / 12:15
Vorlauf
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 54.34
1: 222, Hutter Alexa (2010) 2: 223, Fischer Malea (2010)
3: 224, van der Maat Elena (2010) 4: 225, Weder Elin (2010)
5: 226, Turnheer Elea (2010)

3x600m, U14 Frauen 17.06.2023 / 13:40
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LV Albis 1 SUI LV Albis 5:38.42 1./II
1: 344, Utzinger Larissa (2010) 2: 349, Perks Lucia (2011)
3: 348, Stalder Alina (2010)

2 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 5:40.14 1./I
1: 135, Müller Anna (2011) 2: 56, Erny Liana (2010)
3: 125, Maurer Johanna (2011)

3 BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik 5:41.25 2./I
1: 23, Brasser Milena (2010) 2: 213, Zahno Manon (2010)
3: 214, Zala Melanie (2010)
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3x600m, U14 Frauen - Fortsetzung 17.06.2023 / 13:40
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

4 KTV Oberriet 1 SUI KTV Oberriet 5:59.89 2./II
1: 377, Zaru Romina (2010) 2: 269, Lüchinger Jael (2011)
3: 378, Lüchinger Noemi (2010)

5 LC Regensdorf 2 SUI LC Regensdorf 5:59.95 1./III
1: 210, Wollscheid Zoe (2011) 2: 123, Mamais Sofia (2010)
3: 190, Thöni Lily Mia (2010)

6 LC Uster 1 SUI LC Uster 6:04.08 3./I
1: 20, Bosshard Naemi (2010) 2: 169, Schmid Léane (2010)
3: 173, Schwarz Avania (2011) 4: 10, Ballmer Annabelle (2011)

7 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 6:05.17 4./I
1: 43, Diethelm Amber (2011) 2: 37, D'Amico Laurén (2011)
3: 69, Gaudenz Justina (2010)

8 LAC TV Unterstrass 1 SUI LAC TV Unterstrass 6:06.64 3./II
1: 1, Abegg Leonie (2011) 2: 72, Gomes Pinto Mariana (2010)
3: 197, Venus Nika (2010) 4: 146, Ouattara July-Mae (2010)
5: 163, Ruff Noemi (2011)

9 LGB Benken 1 SUI LGB Benken 6:09.29 5./I
1: 192, Tilmann Lara (2010) 2: 97, Jöhl Carina (2010)
3: 193, Tilmann Livia (2012)

10 LC Rapperswil-Jona 1 SUI LC Rapperswil-Jona 6:14.79 4./II
1: 279, Lendi Ronja (2011) 2: 280, Rüegg Philine (2011)
3: 278, Tiefenbach Kayla (2011)

11 LV Winterthur 2 SUI LV Winterthur 6:20.30 2./III
1: 98, Joost Lina (2010) 2: 116, Lehner Lea (2010)
3: 78, Gürtler Elin (2010)

12 LV Winterthur 6 SUI LV Winterthur 6:22.19 3./III
1: 25, Brügger Lenja (2010) 2: 157, Popp Luzia (2011)
3: 66, Furter Jennifer (2011)

13 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 6:26.25 6./I
1: 151, Passardi Carla (2010) 2: 117, Leonardo Timea (2010)
3: 179, Spottek Mia (2011)

14 LV Zürcher Oberland 1 SUI LV Zürcher Oberland 6:36.01 5./II
1: 277, Sulzberger Lynn (2011) 2: 274, Bühlmann Louise (2011)
3: 275, Howald Emily (2011)

6xFrei, U12 Männer 17.06.2023 / 11:15
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LV Albis 1 SUI LV Albis 60.22 q
1: 336, Schnidrig Levin (2012) 2: 337, Ott Leano (2012)
3: 338, Hug Elias (2012) 4: 339, Le Pera Piero (2013)
5: 340, Wiesli Maurin (2012) 6: 341, Berger Nils (2013)

2 LV Zürcher Oberland 1 SUI LV Zürcher Oberland 61.58 q
1: 296, Onuchukwu Noel (2013) 2: 297, Steiner Eric (2012)
3: 298, Russo Matteo (2014) 4: 299, Zollinger Nicola (2013)
5: 300, Vogt Florian (2012) 6: 301, Onuchukwu Leon (2012)

3 LC Meilen 1 SUI LC Meilen 63.55 q
1: 256, Stecher Mattis (2012) 2: 367, Karamyan Raúl (2012)
3: 369, Flückiger Louis (2012) 4: 370, Barbieri Alessandro (2012)
5: 372, Bublic Marc (2013) 6: 373, Valls Lenny (2012)

6xFrei, U12 Männer 17.06.2023 / 12:25
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LV Albis 1 SUI LV Albis 59.83
1: 336, Schnidrig Levin (2012) 2: 337, Ott Leano (2012)
3: 338, Hug Elias (2012) 4: 339, Le Pera Piero (2013)
5: 340, Wiesli Maurin (2012) 6: 341, Berger Nils (2013)

2 LV Zürcher Oberland 1 SUI LV Zürcher Oberland 61.29
1: 296, Onuchukwu Noel (2013) 2: 297, Steiner Eric (2012)
3: 298, Russo Matteo (2014) 4: 299, Zollinger Nicola (2013)
5: 300, Vogt Florian (2012) 6: 301, Onuchukwu Leon (2012)

3 LC Meilen 1 SUI LC Meilen 64.59
1: 256, Stecher Mattis (2012) 2: 367, Karamyan Raúl (2012)
3: 369, Flückiger Louis (2012) 4: 370, Barbieri Alessandro (2012)
5: 372, Bublic Marc (2013) 6: 373, Valls Lenny (2012)
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3x600m, U12 Männer 17.06.2023 / 13:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Uster 1 SUI LC Uster 6:22.99
1: 27, Büchi Nino (2012) 2: 112, Kuhn Cyrill (2012)
3: 141, Nerko Frank (2013)

2 LV Albis 1 SUI LV Albis 6:27.80
1: 343, Steiger Jorik (2012) 2: 341, Berger Nils (2013)
3: 336, Schnidrig Levin (2012)

3 LAC TV Unterstrass 1 SUI LAC TV Unterstrass 6:30.25
1: 48, Dufner Ailo (2012) 2: 150, Passaplan Agustin (2012)
3: 24, Briem Caspar (2012) 4: 185, Stierli Ferdinand (2013)
5: 35, Chopov Julian Luis (2013)

LR TV Appenzell 1 SUI LR TV Appenzell n.a.

6xFrei, U12 Frauen 17.06.2023 / 11:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 57.29 q
1: 50, Duttweiler Romy (2012) 2: 126, McVeigh Georgia (2012)
3: 156, Pineda Charlie (2012) 4: 144, Nikisch Ava (2012)
5: 15, Bernacchia Ayana (2012) 6: 101, Karrer Lea (2013)

2 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 60.27 q
1: 4, Annalingam Anika (2012) 2: 60, Fernandez Enya (2012)
3: 65, Fröse Jasmin (2012) 4: 88, Horisberger Elea (2012)
5: 147, Ouko Melian (2013) 6: 172, Schüssler Larissa (2012)

3 LV Albis 1 SUI LV Albis 61.34 q
1: 329, Oliveri Louisa (2012) 2: 330, Favre Anais (2012)
3: 331, Keist Fiona (2013) 4: 332, David Liza (2012)
5: 333, Plüss Nora (2012) 6: 335, Hutmacher Malea (2013)

4 LC Meilen 1 SUI LC Meilen 63.20 q
1: 362, Pfrang Matilda (2012) 2: 363, Talbot Sofie (2012)
3: 255, Zimmermann Lucie (2012) 4: 364, Schneidawind Amberlyn (2012)
5: 365, Ostersetzer Luisa (2012) 6: 366, Novok-Rostas Luca (2012)

6xFrei, U12 Frauen 17.06.2023 / 11:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LV Zürcher Oberland 1 SUI LV Zürcher Oberland 62.96 q
1: 302, Rauber Hannah (2012) 2: 305, Achermann Yana (2012)
3: 304, Rauber Mila (2013) 4: 307, Heusser Michelle (2014)
5: 308, Scheurer Mya (2012) 6: 303, Heusser Ladina (2012)

2 LV Winterthur 2 SUI LV Winterthur 63.97 q
1: 76, Grunder Eleonora (2012) 2: 96, Jankovic Emilija (2012)
3: 149, Pandiani Siena (2013) 4: 158, Rebitzer Viktoria (2012)
5: 159, Repond Sofia (2013) 6: 175, Schweri Meret (2012)

LAC TV Unterstrass 1 [L] SUI LAC TV Unterstrass disq.
1: 118, Liistro Jana (2013) 2: 70, Ghozali Marie-Alice (2012)
3: 102, Keiser Charlotte (2012) 4: 189, Teuteberg Lia (2013)
5: 42, Desiderio Stella (2013) 6: 110, Kuczynski Nuria (2012)

6xFrei, U12 Frauen 17.06.2023 / 12:20
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 58.35
1: 50, Duttweiler Romy (2012) 2: 126, McVeigh Georgia (2012)
3: 156, Pineda Charlie (2012) 4: 144, Nikisch Ava (2012)
5: 15, Bernacchia Ayana (2012) 6: 101, Karrer Lea (2013)

2 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 60.18
1: 4, Annalingam Anika (2012) 2: 60, Fernandez Enya (2012)
3: 65, Fröse Jasmin (2012) 4: 88, Horisberger Elea (2012)
5: 147, Ouko Melian (2013) 6: 172, Schüssler Larissa (2012)

3 LV Albis 1 SUI LV Albis 60.78
1: 329, Oliveri Louisa (2012) 2: 330, Favre Anais (2012)
3: 331, Keist Fiona (2013) 4: 332, David Liza (2012)
5: 333, Plüss Nora (2012) 6: 335, Hutmacher Malea (2013)

4 LV Zürcher Oberland 1 SUI LV Zürcher Oberland 62.50
1: 302, Rauber Hannah (2012) 2: 305, Achermann Yana (2012)
3: 304, Rauber Mila (2013) 4: 307, Heusser Michelle (2014)
5: 308, Scheurer Mya (2012) 6: 303, Heusser Ladina (2012)
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6xFrei, U12 Frauen - Fortsetzung 17.06.2023 / 12:20
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

5 LC Meilen 1 SUI LC Meilen 63.54
1: 362, Pfrang Matilda (2012) 2: 363, Talbot Sofie (2012)
3: 255, Zimmermann Lucie (2012) 4: 364, Schneidawind Amberlyn (2012)
5: 365, Ostersetzer Luisa (2012) 6: 366, Novok-Rostas Luca (2012)

6 LV Winterthur 2 SUI LV Winterthur 65.38
1: 76, Grunder Eleonora (2012) 2: 96, Jankovic Emilija (2012)
3: 149, Pandiani Siena (2013) 4: 158, Rebitzer Viktoria (2012)
5: 159, Repond Sofia (2013) 6: 175, Schweri Meret (2012)

3x600m, U12 Frauen 17.06.2023 / 13:20
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Uster 1 SUI LC Uster 6:20.19
1: 145, Nussio Vida (2013) 2: 21, Bosshard Naila (2012)
3: 52, Egger Beatriz (2012)

2 LV Albis 1 SUI LV Albis 6:22.11
1: 333, Plüss Nora (2012) 2: 331, Keist Fiona (2013)
3: 329, Oliveri Louisa (2012)

3 KTV Oberriet 1 SUI KTV Oberriet 6:22.51
1: 270, Gächter Lara (2014) 2: 271, Gächter Elea (2012)
3: 272, Gächter Sanna (2012)

4 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 6:30.49
1: 156, Pineda Charlie (2012) 2: 15, Bernacchia Ayana (2012)
3: 44, Diethelm Keira (2013)

5 LV Zürcher Oberland 1 SUI LV Zürcher Oberland 6:45.42
1: 302, Rauber Hannah (2012) 2: 303, Heusser Ladina (2012)
3: 304, Rauber Mila (2013)

LV Albis 2 SUI LV Albis n.a.


